ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Contratação, que está aberto, até o dia 31/05/2024, Chamamento Público para Locação de

Imóvel, n.° 02/2024 - FMS, objetivando a Locação de imóvel para implantação de USF no

Bairro São João. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no site:

http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br e pelo Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

Casimiro de Abreu, 17 de maio de 2024.

Régis Silva Bento
Agente de Contratação